
Dz-10.0021.35.2017 

UCHWAŁA Nr XXXV/292/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 29 sierpnia 2017 r.    

 

w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Lande. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 

realizację budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Lande, wraz z odtworzeniem nawierzchni 

asfaltowej na całej długości. 

 

 

§ 2 

 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z wykonaniem sieci kanalizacji sanitarnej wzdłuż ulicy Żelazowskiego 

w głównych ciągach komunikacyjnych, zasadnym jest przystąpienie do realizacji inwestycji 

w ulicach bocznych. 


